
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

13.02.2023                                                  № 4 
 

 

 

О признании утратившими силу отдельных 

правовых актов администрации поселения 

Кленовское в городе Москве 

 

  

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011 № 26-ПП 

«О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на 

земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в 

государственной собственности», постановлением Правительства Москвы от 09.06.2015 

№ 343-ПП «О мерах по совершенствованию порядка размещения нестационарных 

торговых объектов в городе Москве, внесении изменений в правовые акты города Москвы 

и признании утратившими силу правовых актов (отдельных положений правовых актов) 

города Москвы», руководствуясь Уставом поселения Кленовское, администрация 

поселения Кленовское 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации поселения Кленовское в городе Москве от 

29.11.2016 № 90 «Об утверждении адресного перечня размещения нестационарных 

торговых объектов, расположенных на территории поселения Кленовское Троицкого и 

Новомосковского административных округов города Москвы»; 

- постановление администрации поселения Кленовское в городе Москве от 

19.10.2018 № 59 «О внесении изменения в постановление администрации поселения 

Кленовское в городе Москве от 29.11.2016 № 90 «Об утверждении адресного перечня 

размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории 

поселения Кленовское Троицкого и Новомосковского административных округов города 

Москвы». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить  на официальном  сайте поселения Кленовское. 

 

 

Глава администрации                                                                                          А.М. Чигаев 

 


